
9月

日 曜日 行事 TOP A B

始業式

◎

文化祭全日準備

文化祭全日準備

文化祭

文化祭 選手権一次②  vs豊島

15:30＠日大三

振休 TM 豊多摩A2 　9:05K/O@西町G 9:00～＠府中東

30×3

閉祭式

月曜授業

振休 郷土の森　９～11時 郷土の森　９～11時 郷土の森　10～13時

TM　東大和  40×2　30×3　　　9:00K/O@府中東G

TM　大東文化一   40×2　30×2　　9:00K/O@府中東G TM明治学院　15:30K/O@明治学院G

敬老の日

企画

職員会議

是政15～17

7YL③vs府中工科　9:00K/O@府中東

選手権一次抽選

秋分の日 9:00～＠府中東 9:00～＠府中東

休日 地区トップ 修徳C  9:00K/O@府中東 TM エルシエーロ JrY　9:00K/O@大沢Ｇ

是政15～17

9:00～＠府中東 9:00～＠府中東 7YL③vs立川国際　12:30K/O@立川国際

地区トップ vs青陵  9:00K/O@府中東

企画

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

土

8 日

9 月

9:00～合同練習＠和光大

3 火

令和6年度　　東京都立府中東高等学校　サッカー部　活動予定

1 日

2 月

4 水

5 木

6 金

7
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